СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА КЕДРОВЫЙ
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

27.04.2020  г.                          поселок Кедровый                                 №10-31Р
О согласовании измененные (уточненные) границы
смежных муниципальных образований Емельяновский район
и сельсовет Памяти 13 Борцов Емельяновского района
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава поселка Кедровый Красноярского края, Совет депутатов поселка Кедровый Красноярского края
РЕШИЛ:
1. Согласовать измененные (уточненные) границы смежных муниципальных образований Емельяновский район Красноярского края и сельсовет Памяти 13 Борцов Емельяновского района Красноярского края, согласно Приложению 1 к данному решению.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края по социальным вопросам.

    3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования в печатном издании «Вести Кедрового».

Председатель Совета депутатов
поселка Кедровый Красноярского края                              А.Г. Боргояков
Глава поселка Кедровый

Красноярского края                                                              А.М. Федорук

Управления Федерального агентства                                            кадастра объектов недвижимости

                                                                                    по Красноярскому краю

                                          Тепляшину В. Р.